ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
        от 05 июня  2020 года                                                  № 51/770

Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района с правом решающего голоса, работающих не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 февраля 2020 года № 240/1780-7 «О порядке финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия  Гатчинского муниципального района РЕШИЛА:
        1.Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района с правом решающего голоса, работающих не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Кузьмину Татьяну Васильевну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района                                        И.Л.Смык

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                              Т.В.Кузьмина
Гатчинского муниципального района

[bookmark: _GoBack]